

Jysk System Rengøring A/S

Farvervej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 74 46 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Edmund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk System Rengøring A/S Farvervej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 74 46 46
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Hammer Pedersen, formand Sarah Hammer Pedersen Edmund Pedersen
Direktion	Edmund Pedersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	EP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rengøring, service og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på 1.846.980 kr. mod 1.236.692 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.389.711 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	22.104.934	19.435.606
1 Personaleomkostninger	-19.206.701	-17.154.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-586.880	-748.904
Resultat før finansielle poster	2.311.353	1.531.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.539	81.565
Andre finansielle indtægter	13.716	12.468
Øvrige finansielle omkostninger	-43.117	-45.312
Resultat før skat	2.357.491	1.580.634
2 Skat af årets resultat	-519.544	-343.942
Årets resultat	1.837.947	1.236.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	37.947	36.692
Disponeret i alt	1.837.947	1.236.692

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	905.349	867.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>905.349</u>	<u>867.386</u>
4 Andre tilgodehavender	15.547	15.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>920.896</u>	<u>882.933</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	118.224	100.796
Varebeholdninger i alt	<u>118.224</u>	<u>100.796</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.020.119	2.732.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.788.354	4.312.815
Udskudte skatteaktiver	14.000	33.000
Andre tilgodehavender	40.819	0
Periodeafgrænsningsposter	0	42.100
Tilgodehavender i alt	<u>6.863.292</u>	<u>7.120.845</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.906	44.190
Værdipapirer i alt	<u>57.906</u>	<u>44.190</u>
Likvide beholdninger	1.147.548	4.448
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.186.970</u>	<u>7.270.279</u>
Aktiver i alt	<u>9.107.866</u>	<u>8.153.212</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.880.678	1.842.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
Egenkapital i alt	4.180.678	3.542.731
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	100.499
Modtagne forudbetalinger fra kunder	233.379	324.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.161	335.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.485.718	770.087
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	309.806	120.459
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	500.544	359.942
Anden gæld	2.108.580	2.599.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.927.188	4.610.481
Gældsforpligtelser i alt	4.927.188	4.610.481
Passiver i alt	9.107.866	8.153.212

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.806.039	1.600.000	3.906.039
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud	0	36.692	1.200.000	1.236.692
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.842.731	1.200.000	3.542.731
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud	0	37.947	1.800.000	1.837.947
	500.000	1.880.678	1.800.000	4.180.678

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.723.777	14.934.145
Pensioner	2.070.000	1.900.886
Andre omkostninger til social sikring	<u>412.924</u>	<u>319.758</u>
	<u>19.206.701</u>	<u>17.154.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>41</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	500.544	359.942
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.000</u>	<u>-16.000</u>
	<u>519.544</u>	<u>343.942</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>3.533.124</u>
Kostpris primo		3.533.124
Tilgang		381.572
Afgang		<u>-272.000</u>
Kostpris ultimo		<u>3.642.696</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.665.738
Årets afskrivninger		343.610
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-272.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.737.348</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>905.348</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Depositum	15.547	15.547
	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	57.906
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.716</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor de tilknyttede virksomheders, EP Group A/S, Jysk Ejendomsinvest ApS og Midtjysk Pleje ApS' bankengagementer. De tilknyttede virksomheders samlede bankengagement udviser pr. 31. december 2022 et nettoindestående på i alt 2.359 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Group A/S, CVR-nr. 24 23 73 62, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Edmund Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Edmund Pedersen
Direktør
ID: e95f3905-db88-404e-960a-7c01120951e6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 14:38:24
Underskrevet med MitID



Mette Hammer Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Hammer Pedersen
Bestyrelsesformand
ID: 6bb9841f-48b8-4907-b41f-d982524bf444
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2023 kl.: 16:56:51
Underskrevet med MitID



Sarah Hammer Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sarah Hammer Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2276293b-60b4-4196-ab3f-0b80096249fa
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 19:02:07
Underskrevet med MitID



Edmund Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Edmund Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: e95f3905-db88-404e-960a-7c01120951e6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 09:16:45
Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Søndergaard Nielsen
Revisor
ID: 31289325
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 09:32:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Edmund Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Edmund Pedersen
Dirigent
ID: e95f3905-db88-404e-960a-7c01120951e6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 06:25:42
Underskrevet med MitID

